Tensione massima 30 V
Corrente massima 100 mA
Potenza massima 0,75 W
Induttanza equivalente (*) 0,23 mH
Capacità equivalente (*) 26 nF
Alimentazione a barriera zener o barriera attiva. Per la versione MX2 la
termocoppia deve essere collegata a circuiti EX-i con apparecchiature
associate a separazione galvanica con modo di protezione [EX ia] IIC.

Norme di installazione elettrica e certificato di conformità sono disponibili e scaricabili sul sito internet www.gefran.com
DTS_MX_03-2022_ITA
 CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio
MX1-6-M-B07C-1-4-D-4-000
Trasduttore di pressione di melt con stelo flessibile, uscita 4...20mA, connettore a 6 poli,
filettatura 1/2- 20 UNF, gamma di pressione 700 bar, classe di precisione 0,5%, stelo rigido
da 153 mm (6”), stelo flessibile da 457mm (18”), classe di temperatura T4 (-20°C...+70°C).
M 000
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. +39 030 9888.1 - fax. +39 030 9839063
Note: i modelli MX0/MX1/MX3 sono disponibili nella speciale
versione XM3GD realizzata per applicazioni in presenza di
gas (zona 2) e polveri (zona 22).
Marcatura:
Esempio:
MX1-6-M-B05C-1-4-D-5-(XM3GD)
II 3G Ex ec IIC T4,T5,Gc
II 3D Ex tc IIIC T135°C,T100°C Dc,IP65
000= É possibile su richiesta
richiedere esecuzioni speciali
della versione standard o delle
versioni su misura
4 T4
5 T5
NOTA: La serie MX0 é
disponibile solo in classe T4
LUNGHEZZA STELO FLESSIBILE
(mm / inches)
Standard (MX0)
0 nessuno
Standard (MX1, MX2)
D 457mm 18”
E 610mm 24”
F 760mm 30”
Standard (MX1, MX2)
L 711mm 28”
Disponibile a richiesta
A 76mm 3”
B 152mm 6”
C 300mm 12”
G 914mm 36”
H 1067mm 42”
I 1220mm 48”
J 1372mm 54”
K 1520mm 60”
LUNGHEZZA STELO RIGIDO
(mm / inches)
Standard (MX0, MX1, MX2)
4 153mm       6”
5 318mm       12.5”
Standard (MX3)
0 nessuno
Disponibile a richiesta
1 38mm         1.5”
2 50mm          2”
3 38mm         3”
6 350mm       14”
7 400mm       16”
8 456mm       18”
FILETTATURA
Standard
1 1/2 - 20 UNF
4 M18 x 1.5